

Verksamhetsberättelse för Bergvikens Motorbåtssällskap 2023

Hamnarna

I hamnarna anordnades arbetsdagar där det skett löpande underhåll. Allt arbete har skett med mycket god hjälp av frivilliga insatser. Båda hamnarna är fullbelagda och flera båtägare står på kö. Båtplatser fördelas efter kölistor. Uppställningsplatser för båtar finns i både Vannsätter och, i begränsad omfattning, i Bergvik.

Brännholmen

Brännholmen besöks av många som övernattar, solar, bastar, badar, fikar och fiskar. Renovering av altanen på stugan fortsatte med färdigställande av gavlar. Endast målning invändigt kvar innan den är helt färdig. Traditionsenligt anordnades en uppskattad lyskväll sista helgen i augusti med en fint upplyst holme i höstmörkrets antågande. Ön bomrades även detta år igen inför vintern för att säkerställa att faciliteterna på holmen ska få var fina till sommarens aktiviteter. Nycklar har funnits till utlåning.

Övrigt

Medlemsantalet är 223 medlemmar. Vår hemsida www.bergvikensmbs.se och vår Facebooksida används som info kanaler. Försäljningen av sjökort och tröjor fortsätter. Dessa finns att köpa hos Arne Nordlen 076-8372716, Stig Tynell 070-3076472 och Lennart Norgren 070-6680745. BMS är medlem i Vannsätters Vägsamfällighet då klubbens medlemmar nyttjar sträckan från Hjärtats förskola till avfartsvägen till Vannsätters-hamnen.

Styrelse

Ordförande: Håkan Lötberg
Vice ordförande: Magnus Peters/ungdomssamordnare
Sekreterare: Ola Perols
Kassör: Arne Nordlén
Hamnchefer/ledamöter: Erik Pettersson och Peter Blank.
Ledamot: Rolf Svenson
Suppleant: Ulf Andersson/miljösamordnare och Mattias Thörnberg
Revisorer: Birger Olsson, Stefan Nord. Revisorssuppleant: Robert Blom
Valberedning: Carl-Erik Ojala (sammankallande), Carl-Olov Eriksson och Leif Larsson.

Slutord

Styrelsen tackar för förtroendet och den verksamhet som varit under året och gläds över deltagandet i det ideella arbetet och de aktiviteter som anordnats. Kontaktvägar finns på hemsidan. www.bergvikensmbs.se
Vi ses på Bergviken!

Vi hoppas på en skön och säker båtsommar 2024